
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CAMPUS JARAGUÁ DO SUL – RAU

PROCESSO DE ELEIÇÃO DO COLEGIADO DO CÂMPUS
- REPRESENTANTE DISCENTE IFSC – JARAGUÁ DO

SUL – RAU (Ano: 2022) 

A Comissão para o processo de escolha do representante discente do Colegiado do 
campus – IFSC – Jaraguá do Sul - Rau, tendo em vista:
- O número de alunos inscritos no processo de eleição;
- O princípio da economicidade na administração pública;
- A decisão conjunta dos discentes inscritos,

Resolve: 

Tornar público o resultado final do processo de ELEIÇÃO DO COLEGIADO DO 
CÂMPUS - REPRESENTANTE DISCENTE IFSC – JARAGUÁ DO SUL – 
RAU (Ano: 2022), sendo:

Titulares
1°  Ana Carolina Moreira
2°  Luciano Vicnesky

Suplentes
1°  Lucas Welter Ribeiro Pontes

ORIGINAL ASSINADO 
GUSTAVO JAMIR DA SILVA 

LALINE BROETTO
 PABLO LEONARDO MARTINS SOUSA SANTOS 

Comissão Eleitoral Jaraguá do Sul, 11 de abril de 2022. 


